IX. Kai. O a. Obiit Johannes4 e Luh , hujus ecclefiæ vicarius Anno Do- 
mini 1331 ad cujus memoriam funt comparata duo jugera eum dimifiio Hutit, 
quæ funt fita in villa Nortwifch inter domum Timmonis ad aquilonem & dornuin 
Nicolai Gruzvel ad auftrum, quodlibet jugerum folyet ad memoriam X. folidos 
^nnuatim.

VIII. Kai.

00 Eft pannus bolofericus.
00 Htrmannus Archiepifcopus Hamburgenfis fedit ab anno 1032 ad 1035* Lambecius Auctar* lier. Hamb. ap# 

Lindenbrog. p. 154* perhibet, Hermanmwi d* 28* Septembris obidfe, ciim tamen hoc Necrologium 
diem ejus emortualem ad d. 19. Scptembris referat. L*

Scri p t . R er . D a n . T om . V. L i l l i

VIII. Kai. 00:. Obiit Nicolaus, hujus ecclefiæ vicarius, Anno Domini 
1331 ad altare ante ambon em, qui inftituit tres memorias, & campanario IIH* 
folidos, quam fciiicet dabit Conradus Dannenberch de decem marcis,.quas ha- 
bent in domo fua, cum quibus nunc emti funt redditus unius marcæ in duobus 
jugeribus in Grevencop, quem nunc colit Horneke.

VII. Kai. 00:. Obiit Johannes deponte molendini, in cujus anniverfario 
frater ejus Nicolaus de ponte molendini, hujus ecclefiæ vicarius, inftituit dari 
unam marcam fingulis annis præfentibus in vigiliis & in mifla per fuos vicarios
mini (trandam, feil. alt avis S. Mauricii.

VI. Kai. 00 . Obiit Gherardus de Colonia, perpetuus vicarius ecclefiæi
S. Jacobi in Hamborch, qui dedit decimam feptem manfornm in Billeniverdcre 
circa aquam' Vrevlet, cujus tertia pars dabitur hodie pro memoria iiia, alia pars 
fpeOat ad chorales, tertia vero pars pertinet ad yicariam, quam habuit in eccle- 
fia S. Jacobi prædiOa, quam poflidet Hermannus Grelle facerdos.

V. Kai. 00 . Cosmæ & Damiani. Bart levi, vel patris Leonis, in cujus
memoria idem Leo inftituit dari canonicis folidum, vicariis fex denarios, præ-

«

fentibus in vigiliis & in mifla, qui dantur per vicarium capellæ, quæ eft ad au- 
ftrum juxta capellam S. Mariæ Magdalenæ.

IV. Kai. 00 . Henrici Sebafieca fratris noftri. Obitus Bominæ Alburgis 
de Grande, quæ dedit ecclefiæ pallium valens quinque marcas. Obiit Margareta 
uxor Segebandi de W ittorp , pro cujus memoria Gotfckalcus Decanus, ejus 
avuneulus, inftituit dari talentum præfentibus in vigiliis & in mifla de bonis in
Oldetiborch.

III. Kai. 00 . Michaelis Archangeli. , Hic miniftrabitur fervicium refec-
*

toriale de 0O0 & dimidio jugeribus, fitis juxta Hilghenftede, per D11. Ty lon en 1 
datis. Hic dabuntur cuilibet faOori tam feculari quam religiofo per totam civi- 
tatem Hamburgenfem fex denarii pro memoria Domini Henrici Hop & progeni- 
torum fuorum de dimidio choro brafei triticei in antiquo molendino Hambur- 
genfi, quos pofleflores vicariarum primæ mifiæ in Ecckjia S. Katherinæ per ip- 
fum Dn. Henricum fundatarum colligere & dividere tenebuntur.